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■ 保育所・幼稚園
1 神崎保育園
2 第一保育所
3 福智中央保育園
4 宝見保育園
5 そよ風保育園
6 金田保育園
7 ぎんなん保育園
8 すずらん保育所
9 市場保育所
� 上野保育所
� 中尾保育所
� 赤池保育所
� 認定こども園 ひらばる幼稚園

■ 小中学校
� 市場小学校
� 上野小学校
� 金田小学校（2020年7月まで）

� 伊方小学校
� 弁城小学校
� 赤池中学校
� 金田中学校（2020年7月まで）

� 方城中学校
� 金田義務教育学校

■ 福祉施設
� 児童センター
� 地域子育て支援センター
� 地域包括支援センター

■ 診療所
� コスモス診療所
� 方城診療所

■ 教育施設
� 学校給食センター
� ふれあい塾
� 図書館・歴史資料館ふくちのち
� 埋蔵文化財センター

■ スポーツ施設
� 屋内競技場（金田ドーム）
� 金田体育館
� 方城体育館
� 赤池体育センター
� 金田体育センター
� 弓道場
� 武道館
� Ｂ＆Ｇ海洋センター
� 金田球場
� 赤池球場
� 赤池グラウンド
� 方城グラウンド
� 金田ふれあいスポーツ公園
� 赤池テニスコート
� 金田テニスコート

■ 福智町役場
� 本庁
� 赤池支所
� 方城支所

■ 商工会
� 福智町商工会

■ 保健センター
� コスモス保健センター
� 金田保健センター
� 方城保健センター

■ 公民館
� 中央公民館
� 金田分館
� 方城分館

■ ホール等	
� 人権のまちづくり館
� 地域交流センター
� ほのぼの館

■ 温泉施設
� ほうじょう温泉 ふじ湯の里
� ふるさと交流館 日王の湯

■ 物産館
� 上野焼陶芸館

■ 社会福祉協議会
� 金田事業所
� 赤池事業所

■ 広場・公園
� ワィ・ワィ・ワ広場
� 岩屋権現自然公園
� 金田河川公園
� 中央公園
� ポケットウォーターフロント
� 芝生公園
� 花水木のんびり広場

■ 警察機関
田川警察署　� 赤池交番
田川警察署　� 金田交番
田川警察署　� 方城交番

■ 消防機関
� 田川地区消防署 金田分署

■ 郵便局
� 方城郵便局
� 金田郵便局
� 赤池郵便局
� 赤池上野簡易郵便局

福智町神崎 1716-1
福智町弁城 1840-4
福智町伊方 4491-2
福智町金田 1336-2
福智町金田 273
福智町金田 958-6
福智町伊方 3958-1
福智町伊方 4448
福智町市場 692
福智町上野 2197
福智町赤池 418-47
福智町赤池 859
福智町金田 275-154

福智町市場 334
福智町上野 2622
福智町金田 962
福智町伊方 3922
福智町弁城 1936
福智町市場 336
福智町神崎 918
福智町伊方 3862
福智町金田 1283

福智町伊方 4488-1
福智町弁城 2239-10
福智町赤池 970-1

福智町赤池 970-1
福智町弁城 2239-10

福智町弁城 4187
福智町神崎 1094-1
福智町赤池 970-2
福智町赤池 970-2

福智町金田 1177-1
福智町金田 1153-1
福智町伊方 4480-1
福智町赤池 970-2
福智町神崎 1098-130
福智町金田 1184
福智町金田 1313-1
福智町神崎 1089-80
福智町神崎 1056-1
福智町赤池 970-8
福智町赤池 970-7
福智町伊方 4478-4
福智町神崎 1098-1
福智町赤池 970-7
福智町神崎 1098-1

福智町金田 937-2
福智町赤池 970-3
福智町弁城 2237-1

福智町赤池 968

福智町赤池 970-1
福智町金田 1271
福智町弁城 2239-10

福智町赤池 970-3
福智町金田 1153-1
福智町伊方 4480-1

福智町赤池 970-4
福智町伊方 4478-1
福智町伊方 4478-1

福智町弁城 1300-1
福智町神崎 1056-30

福智町上野 2811-1

福智町金田 1154-2
福智町赤池 970-1

福智町赤池 970-2
福智町弁城 250
福智町金田 1886
福智町赤池 521-2
福智町上野 1701-1
福智町神崎 1094-30
福智町金田 944-1

福智町赤池 1128-5
福智町金田 704
福智町伊方 4448-2

福智町金田 1362-1

福智町伊方 3967-1
福智町金田 1107-2
福智町赤池 521-60
福智町上野 2108-1

☎ 0947-22-3399
☎ 0947-22-4476
☎ 0947-22-0450
☎ 0947-22-4435
☎ 0947-22-3653
☎ 0947-22-0435
☎ 0947-22-0253
☎ 0947-22-5177
☎ 0947-28-2635
☎ 0947-28-2244
☎ 0947-28-3073
☎ 0947-28-2257
☎ 0947-22-5622

☎ 0947-28-2009
☎ 0947-28-2133
☎ 0947-22-0061
☎ 0947-22-0127
☎ 0947-22-0129
☎ 0947-28-2117
☎ 0947-22-0136
☎ 0947-22-0237

（2020年８月以降）

☎ 0947-22-7403
☎ 0947-22-2401
☎ 0947-28-9502

☎ 0947-28-2083
☎ 0947-22-0242

☎ 0947-22-0463
☎ 0947-22-5400
☎ 0947-28-2855
☎ 0947-28-9111

☎ 0947-22-2200
☎ 0947-22-2200
☎ 0947-22-4300
☎ 0947-28-4100
☎ 0947-22-5868
☎ 0947-22-2200
☎ 0947-22-2200
☎ 0947-22-5868
☎ 0947-22-2200
☎ 0947-28-4100
☎ 0947-28-4100
☎ 0947-22-4300
☎ 0947-22-2200
☎ 0947-28-4100
☎ 0947-22-2200

☎ 0947-22-0555
☎ 0947-28-2004
☎ 0947-22-0520

☎ 0947-28-5055

☎ 0947-28-9500
☎ 0947-28-9500
☎ 0947-28-9500

☎ 0947-28-4100
☎ 0947-22-2200
☎ 0947-22-4300

☎ 0947-28-3379
☎ 0947-22-4300
☎ 0947-22-6290

☎ 0947-22-6667
☎ 0947-48-3333

☎ 0947-28-5864

☎ 0947-22-6631
☎ 0947-28-4646

☎ 0947-28-2865
☎ 0947-22-7765
☎ 0947-22-7765
☎ 0947-22-7765
☎ 0947-22-7765
☎ 0947-22-7765
☎ 0947-22-7765

☎ 0947-28-2110
☎ 0947-22-0110
☎ 0947-22-1233

☎ 0947-22-0307

☎ 0947-22-0901
☎ 0947-22-0042
☎ 0947-28-2042
☎ 0947-28-5480

「図書館・歴史資料館ふくちのち」前にあ
る広場。一角の遊具も子どもたちに人気。

ワィ・ワィ・ワ広場
診療所、保健センターや地域包括支援セン
ター等の複合施設。トレーニングルームも完備。

総合保健施設 コスモス
上野焼を展示販売する上野焼陶芸館な
どが並ぶ上野地区を代表する施設。

上野の里ふれあい交流会館
It's just good! Fukuchi Life

TOWN MAP

スポーツやイベントに利用できる施設。
スイーツ大茶会の会場で、金田駅に隣接。

屋内競技場（金田ドーム）
座席可動式のホールで音響設備も充実。
コンサートや講演会の会場に最適です。

地域交流センター
すべての人にやさしいバリアフリー構造。
多機能型複合施設でレストランも好評。

ふるさと交流館 日王の湯
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